
Gada ienākumu deklarācija
 

Taksācijas gads 2021
Personas kods 11078314506
Vārds, uzvārds VIKTORIJA PERECA
Tālrunis 28855246

D Gada ienākumu deklarācija
Personas kods 11078314506 Taksācijas gads 2021

APLIEKAMIE IENĀKUMI
Nodokļa

maksātāja
deklarētie dati

Latvijas Republikā gūtie apliekamie ienākumi (D1 8.ailes summa + D3 30.rinda + D3¹ 17.rinda) 01 7513,40
ārvalstīs gūtie ienākumi ((D2 5.aile - D2 6.aile - D2 8.aile) + D2¹ 5.aile) 02 0,00
APLIEKAMĀ IENĀKUMA PALIELINĀJUMS 02.¹ 0,00
D lapiņas 7. rindiņā iekļaujamie izdevumi, no pensiju fondiem saņemtās izmaksas un uzkrātais pensijas kapitāls
Apliekamā ienākuma  palielinājuma aprēķins
PIRMSTAKSĀCIJAS GADĀ (2020):
Iemaksas kopā (IemK) 0,00
2020. gada attaisnotajos izdevumos iekļautā iemaksu summa (7r) 0,00
Attaisnoto izdevumu īpatsvars no kopējām iemaksām (Ki = 7r / IemK) 0,00
Iemaksas privātajos pensiju fondos (Iem) 0,00
Uz attaisnotajiem izdevumiem attiecinātās iemaksas privātajos pensiju fondos (AIem = Iem * Ki) 0,00
TAKSĀCIJAS GADĀ (2021):
Iemaksas kopā (IemK) 0,00
2021. gada attaisnotajos izdevumos iekļautā iemaksu summa (7r) 0,00
Attaisnoto izdevumu īpatsvars no kopējām iemaksām (Ki = 7r / IemK) 0,00
Iemaksas privātajos pensiju fondos (Iem) 0,00
Uz attaisnotajiem izdevumiem attiecinātās iemaksas privātajos pensiju fondos (AIem = Iem * Ki) 0,00
Veiktās izmaksas no privātajiem pensiju fondiem (Izm) 0,00
KOPĀ:
Attaisnoto izdevumu īpatsvara koeficients (K = AIem / Iem) 0,00
Pensijas uzkrājums (Uzkr) 0,00
Apliekamā ienākuma palielinājums (D 2.¹ = MIN(7r; (Izm - Uzkr) * K) 0,00

1/8



KOPĀ (1. + 2. + 2.¹) 03 7513,40
NEAPLIEKAMIE IENĀKUMI
(D1 3.ailes kopsumma + D2 6.aile + D3 1.4, 5. un 10.rindas summa vai D3¹ 1.1. un 10.rindas summa) 04 2400,12
ATTAISNOTIE IZDEVUMI
solidaritātes nodokļa daļa, kas pārskaitīta iedzīvotāju ienākuma nodokļa sadales kontā 0,00
valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (D1 4.ailes summa + D2 7.ailes summa + D3 27.rinda vai D3¹ 5.1.rinda) - solidaritātes nodokļa daļa, kas pārskaitīta
iedzīvotāju ienākuma nodokļa sadales kontā

05 1026,58

par izglītību, ārstnieciskajiem pakalpojumiem, ziedojumiem un dāvinājumiem (D4 rindas “Kopā” 10. un 11. ailes kopsumma) 06 195,34
privātajos pensiju fondos izdarītās iemaksas, apdrošināšanas prēmiju maksājumi atbilstoši dzīvības apdrošināšanas līgumam (ar līdzekļu uzkrāšanu) (D1 5.ailes summa
+ paša nodokļa maksātāja iemaksas un dzīvības apdrošināšanas prēmiju maksājumi)

07 0,00

KOPĀ (5. + 6. + 7.) 08 1221,92

Tiek piemērota likuma "Par iedzīvotāju ienākuma nodokli" 12.panta četrpadsmitā daļa ¨
GADA DIFERENCĒTAIS NEAPLIEKAMAIS MINIMUMS (DNM) 09 3291,48
Aprēķina formula: DNM = GNMmax / 12 x n - K x (AI - AImin / 12 x n), kur
GNMmax – maksimālais gada neapliekamais minimums;
n - mēnešu skaits, par kuriem piemēro DNM (vērtību iegūst saskaņā ar tabulu "Taksācijas gada periodi, par kuriem nepiemēro DNM");
K – likumā noteiktais koeficients;
AI - nodokļu maksātāja gada apliekamie ienākumi;
AImin – gada apliekamā ienākuma apmērs, līdz kuram piemēro maksimālo gada neapliekamo minimumu

Aprēķins: 3291,48 = 3600,00 / 12 x 12 - 0,20377 x (7514,050000 - 6000,00 / 12 x 12)
Aprēķinā izmantotie dati:
Taksācijas gada periodi, par kuriem nepiemēro diferencēto neapliekamo minimumu
Saskaņā ar VID rīcībā esošo informāciju nodokļu maksātājam taksācijas gadā nav periodu, par kuriem nepiemēro DNM.
Mēnešu, par kuriem piemēro DNM, skaits: 12
Apliekamie ienākumi:
Ienākumi no algota darba

Dokuments Iesniedzējs (reģistrācijas
numurs) Periods no - līdz Summa Summa DNM aprēķinam

1 Paziņojums par FP izmaksātajām summām
(Darba alga)

TREAD-LINE SIA
(40003882970)

01.01.2021 - 31.12.2021 7513,40 7513,400000

Kopā 7513,400000
Pārējie ienākumi, kurus ņem vērā proporcionāli laika posmam, par kuru aprēķina DNM

2/8



Dokuments vai deklarācijas pielikuma rindiņa Iesniedzējs (reģistrācijas numurs) Summa

1 Paziņojums par FP izmaksātajām summām (Procenti) CITADELE BANKA AS
(40103303559)

0,04

2 Paziņojums par FP izmaksātajām summām (Procenti) CITADELE BANKA AS
(40103303559)

0,04

3 Paziņojums par FP izmaksātajām summām (Procenti) CITADELE BANKA AS
(40103303559)

0,05

4 Paziņojums par FP izmaksātajām summām (Procenti) CITADELE BANKA AS
(40103303559)

0,05

5 Paziņojums par FP izmaksātajām summām (Procenti) CITADELE BANKA AS
(40103303559)

0,05

6 Paziņojums par FP izmaksātajām summām (Procenti) CITADELE BANKA AS
(40103303559)

0,05

7 Paziņojums par FP izmaksātajām summām (Procenti) CITADELE BANKA AS
(40103303559)

0,07

8 Paziņojums par FP izmaksātajām summām (Procenti) CITADELE BANKA AS
(40103303559)

0,07

9 Paziņojums par FP izmaksātajām summām (Procenti) CITADELE BANKA AS
(40103303559)

0,05

10 Paziņojums par FP izmaksātajām summām (Procenti) CITADELE BANKA AS
(40103303559)

0,04

11 Paziņojums par FP izmaksātajām summām (Procenti) CITADELE BANKA AS
(40103303559)

0,06

12 Paziņojums par FP izmaksātajām summām (Procenti) CITADELE BANKA AS
(40103303559)

0,08

Kopā 0,65
Summa DNM aprēķinam = Summa kopā / 12 x mēnešu, par kuriem piemēro DNM, skaits

0,650000 = 0,65 / 12 x 12
DNM aprēķinam izmantotā nodokļu maksātāja apliekamo ienākumu summa: 7514,050000
GADA NEAPLIEKAMAIS MINIMUMS PENSIONĀRAM 10 0,00
ATVIEGLOJUMI
par apgādājamiem 11 3000,00
par personām ar invaliditāti 12 0,00
politiski represētajām personām 13 0,00
nacionālās pretošanās kustības dalībniekiem 14 0,00
KOPĀ (11. + 12. + 13. + 14.) 15 3000,00
IENĀKUMI, NO KURIEM APRĒĶINĀMS NODOKLIS, KOPĀ
(3. - 8. - 9. - 10. - 15.) 16 0,00
NODOKLIS KOPĀ, tai skaitā 17 0,00
ienākuma daļai, kas nepārsniedz pirmo progresijas slieksni 17.1 0,00

3/8



ienākuma daļai, kas pārsniedz pirmo progresijas slieksni, bet nepārsniedz otro progresijas slieksni 17.2 0,00
ienākuma daļai, kas pārsniedz otro progresijas slieksni 17.3 0,00
(D1¹ 10. ailes kopsumma + D3 28. rinda vai D3¹ 15. rinda) 18 0,00
NODOKLIS NO PROFESIONĀLA SPORTISTA ALGOTĀ DARBA IENĀKUMA 18.¹ 0,00
AVANSĀ SAMAKSĀTAIS (IETURĒTAIS) NODOKLIS
(D1 9.aile + D2 10. vai 12.aile + D2¹ 7. vai 8.aile + D3 26.rinda vai D3¹ 14.rinda) + solidaritātes nodokļa daļa, kas pārskaitīta iedzīvotāju ienākuma nodokļa sadales
kontā

19 697,36

PĀRRĒĶINA REZULTĀTS (17. + 18. + 18.¹ - 19.)
Piemaksa (ja 17. + 18. + 18.¹ ir lielāka nekā 19.) 20 0,00
Pārmaksa (ja 19. ir lielāka nekā 17. + 18. + 18.¹) 21 697,36
NODOKĻA SAMAKSAS TERMIŅŠ 22
1. termiņš
2. termiņš
3. termiņš
NODOKĻA SUMMA 23
1. summa -697,36
2. summa
3. summa

4/8



D1 Taksācijas gadā Latvijas Republikā gūtie ienākumi
Personas kods 11078314506 Taksācijas gads 2021

Ienākumu gūšanas vieta (arī ienākumu izmaksātāja nosaukums un
reģistrācijas kods vai vārds, uzvārds un personas kods, ja tāds ir

piešķirts) un veids

Bruto ieņēmumi Neapliekamie
ienākumi

Attaisnotie izdevumi

Izdevumi,kas
saistīti ar
ienākumu

gūšanu

Apliekamie
ienākumi,
neatskaitot

darba devēja
veiktās iemaksas

(2. - 3. - 6. - 7.
aile)

Avansā
samaksātais
(ieturētais)

nodoklis
Reģistrācijas
numurs vai

personas kods

Ienākumu izmaksātāja
nosaukums vai vārds un

uzvārds
Ienākumu veids

Darba ņēmēja
valsts sociālās

apdrošināšanas
obligātās
iemaksas

Iemaksas
privātajos

pensiju fondos
un dzīvības

apdrošināšanas
prēmijas

Autoru
izdevumi

1a 1b 1c 2 3 4 5 6 7 8 9

1 90001024113 VSAA (BUDŽETA
MAKSĀJUMI)

3038 - Valsts sociālās
apdrošināšanas
aģentūras izmaksātie
pabalsti un atlīdzības

136,56 136,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 40003882970 TREAD-LINE SIA 1001 - Darba alga 9776,96 2263,56 1026,58 0,00 0,00 0,00 7513,40 697,36
Kopā 9913,52 2400,12 1026,58 0,00 0,00 0,00 7513,40 697,36

5/8



D1¹ Taksācijas gadā gūtie ienākumi, kuriem nepiemēro gada diferencēto neapliekamo minimumu un atvieglojumus
Personas kods 11078314506 Taksācijas gads 2021

Ienākumu gūšanas vieta (arī ienākumu izmaksātāja nosaukums
un reģistrācijas kods vai vārds, uzvārds un personas kods, ja tāds

ir piešķirts) un veids Bruto
ieņēmumi

Izdevumu norma Izdevumi, kas
saistīti ar
ienākumu

gūšanu

Apliekamie
ienākumi (2. –
3. vai 4., vai 5.

aile)

Nodokļa likme
(procentos)

Aprēķinātais
nodoklis (6. x

7. aile)

Avansā
samaksātais
(ieturētais)

nodoklis

Maksājamais
vai

pārmaksātais
nodoklis (8. –

9. aile)
Reģistrācijas
numurs vai

personas kods

Ienākumu izmaksātāja
nosaukums vai vārds

un uzvārds
Ienākumu veids 25% 50%

1a 1b 1c 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 4010330355
9

CITADELE
BANKA AS

1019 - Procenti 0,04 0,00 0,00 0,00 0,04 20,00 0,01 0,01 0,00

2 4010330355
9

CITADELE
BANKA AS

1019 - Procenti 0,05 0,00 0,00 0,00 0,05 20,00 0,01 0,01 0,00

3 4010330355
9

CITADELE
BANKA AS

1019 - Procenti 0,07 0,00 0,00 0,00 0,07 20,00 0,01 0,01 0,00

4 4010330355
9

CITADELE
BANKA AS

1019 - Procenti 0,05 0,00 0,00 0,00 0,05 20,00 0,01 0,01 0,00

5 4010330355
9

CITADELE
BANKA AS

1019 - Procenti 0,06 0,00 0,00 0,00 0,06 20,00 0,01 0,01 0,00

6 4010330355
9

CITADELE
BANKA AS

1019 - Procenti 0,04 0,00 0,00 0,00 0,04 20,00 0,01 0,01 0,00

7 4010330355
9

CITADELE
BANKA AS

1019 - Procenti 0,05 0,00 0,00 0,00 0,05 20,00 0,01 0,01 0,00

8 4010330355
9

CITADELE
BANKA AS

1019 - Procenti 0,07 0,00 0,00 0,00 0,07 20,00 0,01 0,01 0,00

9 4010330355
9

CITADELE
BANKA AS

1019 - Procenti 0,04 0,00 0,00 0,00 0,04 20,00 0,01 0,01 0,00

10 4010330355
9

CITADELE
BANKA AS

1019 - Procenti 0,08 0,00 0,00 0,00 0,08 20,00 0,02 0,02 0,00

11 4010330355
9

CITADELE
BANKA AS

1019 - Procenti 0,05 0,00 0,00 0,00 0,05 20,00 0,01 0,01 0,00

12 4010330355
9

CITADELE
BANKA AS

1019 - Procenti 0,05 0,00 0,00 0,00 0,05 20,00 0,01 0,01 0,00

Kopā 0,65 0,00 0,00 0,00 0,65 0,13 0,13 0,00

6/8



D4 Attaisnotie izdevumi par izglītību un ārstnieciskajiem pakalpojumiem
Personas kods 11078314506 Taksācijas gads 2021

Attaisnojuma dokumenta Pakalpojuma sniedzēja / Ienākuma saņēmēja Attaisnotie izdevumi
Attaisnotie izdevumi kopā,

bet ne vairāk par
noteiktajiem

ierobežojumiem Uz
nākamajiem

taksācijas
gadiem

attiecināmie
attaisnotie

izdevumi (7.
- 11.)

datums numurs
reģistrācijas
numurs vai

personas kods
nosaukums vai vārds, uzvārds par izglītību

par
ārstniecis-

kajiem
pakalpojumi

em

kopā (taksācijas
gadā attaisnoto
izdevumu 5. + 6.
ailes kopsumma;
pirmstaksācijas

gadā uz
nākamajiem

taksācijas gadiem
attiecināmie
izdevumi)

par
ziedojumiem

un
dāvinājumie

m

par
ziedojumiem

un
dāvinājumiem

politiskajai
partijai

par
ziedojumiem

un
dāvinājumie
m, tai skaitā
politiskajai

partijai

par izglītību
un

ārstnieciskaj
iem

pakalpojumi
em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

VIKTORIJA PERECA (11078314506)
1 ℮ 27.11.2021 ZZ065420 40003210801 SABIEDRĪBA AR

IEROBEŽOTU
ATBILDĪBU
"CENTRĀLĀ
LABORATORIJA"

6,50

2 ℮ 22.11.2021 ZZ053832 40003210801 SABIEDRĪBA AR
IEROBEŽOTU
ATBILDĪBU
"CENTRĀLĀ
LABORATORIJA"

6,50

2021. gada attaisnotie izdevumi kopā 0,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 13,00 0,00
Pirmstaksācijas gados izveidojies attaisnoto izdevumu pārsniegums pār noteikto normu

2016 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00

Deklarācijā iekļaujamie izdevumi (10. + 11. ailes kopsumma) 13,00
REGĪNA SELGA (17103510427)     VECOMAMMA

2021. gada attaisnotie izdevumi kopā 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pirmstaksācijas gados izveidojies attaisnoto izdevumu pārsniegums pār noteikto normu

2016 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00
2019 412,28 182,34 229,94
2020 0,00 0,00 0,00

7/8



Attaisnojuma dokumenta Pakalpojuma sniedzēja / Ienākuma saņēmēja Attaisnotie izdevumi
Attaisnotie izdevumi kopā,

bet ne vairāk par
noteiktajiem

ierobežojumiem Uz
nākamajiem

taksācijas
gadiem

attiecināmie
attaisnotie

izdevumi (7.
- 11.)

datums numurs
reģistrācijas
numurs vai

personas kods
nosaukums vai vārds, uzvārds par izglītību

par
ārstniecis-

kajiem
pakalpojumi

em

kopā (taksācijas
gadā attaisnoto
izdevumu 5. + 6.
ailes kopsumma;
pirmstaksācijas

gadā uz
nākamajiem

taksācijas gadiem
attiecināmie
izdevumi)

par
ziedojumiem

un
dāvinājumie

m

par
ziedojumiem

un
dāvinājumiem

politiskajai
partijai

par
ziedojumiem

un
dāvinājumie
m, tai skaitā
politiskajai

partijai

par izglītību
un

ārstnieciskaj
iem

pakalpojumi
em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Deklarācijā iekļaujamie izdevumi (10. + 11. ailes kopsumma) 182,34
Kopā deklarācijā iekļaujamie izdevumi (10. + 11. ailes kopsumma) 195,34

Sagatavoja VIKTORIJA PERECA
E-pasts perecaviktorija@inbox.lv
Tālrunis 28855246

Pārskaitāmā summa 697,36
Lūdzu pārskaitīt pārmaksas summu uz bankas kontu:
Konta Nr. LV22PARX0012462540003
SWIFT kods / BIC PARXLV22

Dokumenta numurs EDS: 81010750 Dokumenta sagatavotājs: VIKTORIJA PERECA

Parakstītāja vārds, uzvārds: VIKTORIJA PERECA Parakstīšanas datums: 01.03.2022
Parakstītāja personas kods: 11078314506 Parakstīšanas laiks: 00:14:45

8/8


